
� � �

Moderní
řízení

Moderní řízení je měsíčník poskytující výběr zahra-

ničního i domácího know-how z oblasti organizace

a řízení, manažerských dovedností a řízení lidských

zdrojů. Informuje o nových trendech v řízení, přináší

analýzy a výsledky výzkumů, případové studie, zku-

šenosti z řízení podniků, profily manažerů. Věnuje

se i otázkám životního stylu, kariéry a vzdělávání

manažerů. Součástí předplatitelského servisu časo-

pisu je přístup ke specializovaným informacím na

webové stránce modernirizeni.cz a elektronické

newslettery Finanční manažer a HR manažer, které

jsou distribuovány do e-mailových schránek před-

platitelů ve formátu PDF. Finanční manažer vychází

každý lichý pátek, HR manažer vychází každý sudý

pátek. Čtenáři časopisu jsou především zástupci

vrcholového managementu firem, podnikatelé 

a odborníci v poradenství. 

Jediný 
manažerský digest 
na českém trhu

Redakce:

Šéfredaktorka:
Eva Motejzíková 
Tel.: 233 071 480
Fax: 233 071 472
E-mail:
moderni.rizeni@economia.cz
Web: modernirizeni.cz

Inzerce:

Lukáš Zíta
Tel.: 233 071 781
Fax: 233 071 472
Mobil: 603 239 737
E-mail:
lukas.zita@economia.cz
Web: economia.cz/inzerce

Inzerce:

Pavel Horský
Tel.: 233 071 418
Fax: 233 072 012
Mobil: 605 232 389
E-mail:
pavel.horsky@economia.cz
Web: economia.cz/inzerce

Průměrný náklad: 6 800 výtisků

Cena za výtisk ve volném prodeji: 90 Kč

Cena ročního předplatného u Economie: 1 080 Kč

Cena pro předplatitele Hospodářských novin: 864 Kč*

Cena ročního předplatného pro studenty: 551 Kč

Základní cena inzerce 1/1 tiskové strany: 39 000 Kč

*platí pouze pro nový nebo zvýšený odběr měsíčníku



� � �Struktura čtenářů titulu Moderní řízení

Oborová struktura předplatitelů

Předplatitelé titulu podle velikosti firmy

Zdroj: ECONOMIA a.s., odd. distribuce

Struktura pracovních pozic čtenářů titulu ve srovnání 
s obecnou strukturou pracovních pozic populace ČR

Vzdělanostní struktura čtenářů titulu ve srovnání 
s obecnou vzdělanostní strukturou populace ČR

23 % výroba a zpracovatelský průmysl

10 % energetika, těžký a těžební průmysl

11 % stavebnictví a doprava

15 % obchod a prodej 

17 % poradenství a služby

18 % školství a veřejná správa

2 % zemědělství

4 % peněžnictví, pojišťovny

3 % samostatný podnikatel

4 % 2–5 zaměstnanců

16 % 6–25 zaměstnanců

36 % 26–100 zaměstnanců 

41 % více než 100 zaměstnanců

Zdroj: ECONOMIA a.s., průzkum čtenářské obce titulu/Mediaprojekt, Gfk Praha – Median, SKMO, 1. 1.–17. 12. 2003

Vrcholový management 30 %

1 %

Střední management 45 %
13 %

Bez podřízených 25 %
71 %

Ostatní 0 %

15 %

Vysokoškolské 65 %
9 %

SŠ s maturitou 34 %
28 %

Vyučen/a, SŠ bez maturity 1 %
36 %

Základní 0 %

27 %

� � �

� � �

� � �

� � �

Moderní
řízení

titul Moderní řízení

obecná populace


